בנסיבות אלה, לא מצאנו מקום להתערבות בעונש
שגזר בית משפט קמא על המערער, ובכלל זה בקביעה כי העונש ההולם הוא מאסר שירוצה בעבודות שירות. יודגש כי
במסגרת הטיעונים לעונש בבית משפט קמא טענו שני הצדדים לעונש מאסר שירוצה בעבודות שירות כפי שאף צוין בגזר

דינו של בית משפט קמא.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ה, 30 יוני 2015, במעמד המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד